[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 июля 2025 года							     	        №  91
пгт. Кондинское

	О награждении

Руководствуясь решением Совета депутатов городского поселения Кондинское  от 18 июля 2019 года  № 65 «Об утверждении Положения о наградах муниципального образования городское поселение Кондинское», постановлением администрации городского поселения Кондинское от 23 июля 2016 года № 172 «О комиссии по наградам», на основании протокола Комиссии по наградам от 21 июля 2025 года № 1, администрация городского поселения Кондинское постановляет:
1. Наградить Почетной грамотой главы городского поселения Кондинское:
За многолетний добросовестный труд, вклад в социально-экономическое развитее городского поселения Кондинское и в связи с празднованием 310-летия со дня образования поселка Кондинское:
 Мозжегорову Людмилу Фёдоровну – уборщика служебных помещений  муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования «Кондинский учебный центр»;
Ярмоленко Андрея Сергеевича – электроника  муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования «Кондинский учебный центр».
2. Наградить Благодарственным письмом главы городского поселения Кондинское:
За многолетний добросовестный труд, вклад в социально-экономическое развитее городского поселения Кондинское и в связи с празднованием 310-летия со дня образования поселка Кондинское:
Захарову Анну Александровну – заместителя директора по административно-хозяйственной части  муниципального казенного общеобразовательного учреждения Кондинская средняя общеобразовательная школа.
3. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.

Исполняющий обязанности главы
городского поселения Кондинское                	                                     С.Ю. Копыльцов